
1 

• indepeñ(Jencia 
3tt3~ 

OTORGA 5 DIAS DE PERMISO POR 
NACIMIENTO DE HIJO DEL 
FUNCIONARIO 
VALENZUELA SANTIBAÑEZ 

GONZALO 

--------------~~~~--' INDEPENDENCIA, 2 6 ,,GO 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO:No 3 8 7 4 /2019.-

LA ALCALDÍ.A DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Certificado de nacimiento de Valentin Ezequiel de Jesús Valenzuela Lobos; y 
lo dispuesto en el Articulo 2° de la Ley 20.137, el artículo 66 del Código del 
Trabajo, el articulo 104 bis de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
funcionarios municipales y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

OTORGA 5 días de permiso por nacimiento 
de Valentin Exequiel de Jesús, hijo del funcionario don GONZALO IGNACIO 
DE JESUS VALENZUELA SANTIBAÑEZ, Cedula de Identidad 11 grado 18°, Escalafón Auxiliar, desde el día Viernes 16 de agosto de 20 9 
fiasta el día Jueves 22 de agosto de 20 19. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

=====..::~~·· - Alcaldía - Secretaría Municipal - Jurídico - Control -
Administración y Finanzas - Adquisiciones -Personal (2) - Remuneraciones -
Oficina de Partes. 


